Страница 1 из 3

Протокол заседания жюри по подведению итогов межрегионального конкурса учебно-методических пособий для

самостоятельной работы студентов по профессиональным модулям специальностей 31.02.01 Лечебное дело, 34.02.01

Сестринское дело, 33.02.01 Фармация

19 «апреля» 2021 год

Председатель жюри:

Попова Оксана Александровна – директор ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум», преподаватель высшей квалификационной

категории.

Члены жюри:

 Жилкина Елена Сергеевна – старший методист первой квалификационной категории, преподаватель высшей квалификационной

категории ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум»;

 Маслова Валентина Александровна – преподаватель первой квалификационной категории ОГБПОУ «Усольский медицинский

техникум»;

 Милюшенко Марина Михайловна – преподаватель высшей квалификационной категории ОГБПОУ «Усольский медицинский

техникум».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов межрегионального конкурса учебно-методических пособий для самостоятельной работы студентов по

профессиональным модулям специальностей 31.02.01 Лечебное дело, 34.02.01 Сестринское дело, 33.02.01 Фармация.

На конкурс поступило 13 работ из образовательных организаций медицинского и фармацевтического профиля Сибирского федерального

округа:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Тыва «Республиканский медицинский колледж»

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский базовый медицинский колледж имени

В.М.Крутовского»

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский медицинский техникум»

Министерство здравоохранения Кузбасса Новокузнецкий филиал Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Кузбасский медицинский колледж»

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Ангарский медицинский колледж»

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Нижнеудинское медицинское училище»

Республиканский базовый медицинский колледж имени «Э .Р.Раднаева» Улан –Удэ Республика Бурятия

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Усольский медицинский техникум»

Страница 2 из 3

По итогам заседания жюри, призовые места были распределены следующим образом:

ОО ФИО Номинация Наименование работы
Критерии оценки

Итого Результат
1 2 3 4 5 6 7 8

ОГБПОУ

«Нижнеудинск

ое

медицинское

училище»

Кузнецова Ольга

Александровна

Учебно-методическое

пособие для

самостоятельной

аудиторной работы

студента

Здоровый человек 5 4 3 0 0 3 0 4 19 сертификат

участника

ОГБПОУ

"Усольский

медицинский

техникум"

Асламов Павел

Анатольевич

Учебно-методическое

пособие для

самостоятельной

аудиторной работы

студента

Принципы организации службы медицины

катастроф и медицинской службы гражданской

обороны. Организация и проведение

медицинской сортировки при ЧС

5 4 3 0 0 3 0 4 19 сертификат

участника

КГБПОУ

«КрасМТ»

Белова Елена

Леонидовна,

Лушникова

Дарья

Владимировна

Учебно-методическое

пособие для

самостоятельной

аудиторной/внеаудиторн

ой работы студента

Конфликтология 5 3 3 5 1 3 0 4 24 сертификат

участника

ОГБПОУ

«Ангарский

медицинский

колледж»

Кацемба Лариса

Александровна

Учебно-методическое

пособие для

самостоятельной

внеаудиторной работы

студента

Учебно-методическое пособие для

самостоятельной внеаудиторной работы

студента по теме «Диагностика заболеваний

периферической нервной системы» ПМ.01

Диагностическая деятельность МДК.01.01

Пропедевтика клинических дисциплин -

Пропедевтика и диагностика в неврологии для

специальности 31.02.01 Лечебное дело

углубленной подготовки

5 4 4 0 0 4 5 5 27 3 место

ОГБПОУ

«Ангарский

медицинский

колледж»

Козулина

Марина

Дмитриевна

Учебно-методическое

пособие для

самостоятельной

внеаудиторной работы

студента

"Планирование и организация  осуществления

профилактической деятельности»

Специальность 31.02.01 Лечебное дело ПМ.04

Профилактическая деятельность

5 3 3 0 5 3 1 4 24 сертификат

участника

НФ ГБПОУ

«КМК»

Колсанова

Татьяна

Михайловна

Учебно-методическое

пособие для

самостоятельной

внеаудиторной работы

студента

Методы исследования органов дыхания 5 4 4 3 0 4 3 5 28 2 место

РБМК Улан –

Удэ

Республика

Павлова Нина

Михайловна

Учебно-методическое

пособие для

самостоятельной

МДК ЛЕКАРСТВОВЕДЕНИЕ раздел.

ФАРМАКОЛОГИЯ

5 4 4 0 0 4 5 0 22 сертификат

участника

Страница 3 из 3